2026-07-03 06:05
Spaustukinė galios žnyplė su duomenų
registratoriumi Lutron PC-6011SD
Kaina:
461.94 € (be PVM)
558.95 € (su PVM)
DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)
DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)
SPAUSTUKINĖ GALIOS ŽNYPLĖ SU DUOMENŲ REGISTRATORIUMI LUTRON PC-6011SD
PC-6011SD – tai spaustukinė galios analizavimo žnyplė su SD kortelės duomenų registratoriumi, skirta
vienfazių ir subalansuotų trifazių elektros sistemų galios kokybės analizei. Prietaisas matuoja aktyvią,
reaktyviąją ir pilnutinę galią, galios koeficientą, harmonikų analizę iki 50-osios eilės, įtampos ir srovės
formas bei fiksuoja trumpalaikius įvykius.
Prietaisas vienu metu rodo įtampą, srovę, galią ir galios koeficientą spalvotame LCD ekrane (60 × 44,4
mm, dot matrix 128 × 64 pikseliai). Ekrano vaizdas gali būti išsaugotas BMP formato nuotrauka į SD
kortelę – tai ypač naudinga dokumentuojant rezultatus vietoje. Maitinamas tik 2 × AA baterijomis arba 9 V
adapteriu, todėl yra lengvas ir kompaktiškas. Atitinka CAT IV 600 V – aukščiausią saugos kategoriją.
Komplektacija: spaustukinė galios žnyplė PC-6011SD, matavimo laidai, krokodilo spaustukai, 8 GB micro
SD kortelė, 9 V kintamosios srovės adapteris (110/220 V), nešiojimo dėklas, naudotojo instrukcija.
Pasirinktinai: temperatūros zondas TP-11 (K tipo), USB kabelis USB-01, RS232 kabelis UPCB-02,
duomenų rinkimo programinė įranga SW-U811-WIN. Tokiu atveju kaina parenkama individualiai, todėl
susisiekite su mumis el. paštu.
PRIVALUMAI
True RMS matavimas – tikslūs rezultatai ir nesinusinei srovei
Harmonikų analizė iki 50-osios eilės
THD (bendrojo harmoninio iškraipymo) matavimas
Įtampos ir srovės formų vaizdavimas
Trumpalaikių įvykių fiksavimas (kritimas, šuolis, nutrūkimas)
Grafinis fazorių diagramos vaizdavimas
Ekrano išsaugojimas BMP formatu į SD kortelę
Temperatūros matavimas (su papildomu K tipo zondu)
Maitinimas tik 2 × AA baterijomis – kompaktiškas ir lengvas
Atitinka CAT IV 600 V (IEC 1010) – aukščiausia saugos kategorija
TECHNINIAI PARAMETRAI
Kintamoji įtampa (ACV, True RMS)
Diapazonas: 10–600 V
Skyra: 0,1 V
Tikslumas: ±(0,5 % + 3d)
Maks. perkrova: 720 V RMS
Kintamoji srovė (ACA, True RMS)
Diapazonas: 10–2 000 A
Skyra: 0,01 A (< 100 A) / 0,1 A (100–< 1 000 A) / 1 A (≥ 1 000 A)
Tikslumas: < 100 A ±(1 % + 0,5 A); ≥ 1 000 A ±(5 % + 5 A)
Maks. perkrova: 2 100 A
Maks. laidininko skersmuo: 57 mm; žiotys 90 mm
Galia (W/VA/VAR)
Diapazonas: 0–1,8 MW/MVA/MVAR
Tikslumas: ±(1,5 % + 20d)
Energija (WH/VAH/VARH)
Diapazonas: 0–9,9999 MWH/MVAH/MVARH
Tikslumas: ±(1,5 % + 20d)
Harmonikų analizė
Diapazonas: 1–50 eilė (įtampa ir srovė)
Tikslumas 1–20 eilė: ±(2 % + 5d); 21–50 eilė: ±(4 % + 5d)
THD: 0–100 %; tikslumas 0–20 % ±(2 % + 5d)
Galios koeficientas (PF)
Diapazonas: 0,00–1,00
Tikslumas: ±0,04
Temperatūra (su papildomu K tipo zondu TP-11)
Diapazonas: –100–+1 300 °C
Bendri parametrai
Ekranas: LCD 60 × 44,4 mm, dot matrix 128 × 64 pikseliai, su apšvietimu
Duomenų registratorius: micro SD kortelė (iki 32 GB, komplekte 8 GB)
Mėginių ėmimo intervalas: 2–7 200 s
Kompiuterio sąsaja: RS232 / USB
Maitinimas: 2 × 1,5 V AA baterijos arba 9 V DC adapteris (110/220 V)
Srovės sąnaudos: ≈ 60 mA DC
Darbo sąlygos: 0–50 °C; ≤ 80 % RH
Matmenys: 280 × 106 × 47 mm; žiotys 90 mm
Saugos kategorija: CAT IV 600 V (IEC 1010)
APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.
Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.
Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.
UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.
Esame pasirengę jums padėti.
UAB "SP INDUSTRIES"
Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015
El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856